- 1 -

同志社生活協同組合 2011年度 第 10回理事会 議事録

1、開催日時   2012年 4月 23日（月） 午後 6時 30分～午後 8時 00分

2、開催場所   同志社大学 扶桑館 Ｆ５０９号

3、出席者    理事総数 22名中 17名出席、監事総数 4名出席なし

[出席理事] 大鉢・志賀・名和・宿久・剣持・西岡・平野・吉川・渡邉・山仲・宮崎

平井・島田・松尾・沼澤・毛利・五藤

[欠席理事] 山本・神田・石田・古原・横道

[出席監事] なし

[欠席監事] 麻生・鈴木・久保・土倉

[オブザーバー] 高福・岡田・小林・吉岡（ブロック）

[事務局］田中・小島・北野・杉江・後藤・乾

4、議長     大鉢 忠 理事長

5、議事録作成 乾

6、議事の経過の要領とその結果

本理事会の成立要件は、定款第 32条の規定により過半数（12名以上）の出席が必要であ

るが、開会時刻の午後 6時 35分現在において 22名の理事のうち 17名の出席となり、本理

事会は成立し、大鉢理事長を議長に選任した。

＜報告事項＞

報告事項に関して、資料にもとづき、下記の報告があり、出席理事全員により異議なく承

諾された。

１、前回理事会以降の経過について、毛利専務理事より報告があった。

２、加入・共済加入給付、学生生活 110番状況について、五藤常務理事より報告があった。

３、組合員活動について、山仲理事より報告があった。

４、３月度決算ついて、五藤常務理事より報告があった。

５、２０１２年度新学期状況について、五藤常務理事より報告があった。

＜審議事項＞

１、京都事業連合「第４２回通常総会」代議員選出と役員推薦の件

京都事業連合「第４２回通常総会」代議員選出と役員推薦について、毛利専務理事より

提案があり、下記の通り全員一致で承認した。

   代議員 北野 武司（書籍部門ＧＭＧ）

       後藤 高宏（購買部門ＧＭＧ）

       杉江 勇亮（サービス部門ＧＭＧ）

   役員の推薦

       理事候補者  毛利 雅彦（専務理事）

       監事候補者  五藤  実（常務理事）

２、労働組合「２０１２年春闘統一要求書」回答と今後の対応の件

労働組合「２０１２年春闘統一要求書」回答と今後の対応について毛利専務理事より提

案があり、提案通り全員一致で承認した。

３、第８２回通常総代会議案討議の件

第８２回通常総代会議案討議について、五藤常務理事より提案があり、提案通り全員一

- 2 -

致で承認した。

４、人事の件

人事について毛利専務理事より提案があり、下記の通り、提案通り全員一致で承認した。

   氏 名  中村 嘉宏

   日 付  ２０１２年６月１日

   現所属  京都大学生協 南部生協会館店長

   配属先  住まい斡旋部門ゼネラルマネージャー

         兼 大学京田辺校地エリアマネージャー

           （特別事業店）

[検討事項]
コープイン京都の今後について

コープイン京都の今後については、今回は検討せず、１２年度第２回理事会で検討する

こととした。

以上をもってすべての議事が終了したので、議長は午後 8時 00分に閉会を宣した。

上記議事の経過要領及び結果を証するため本議事録を作成し、出席理事及び出席監事は全

員記名押印する。

以上、議事に相違ありません。

2012年 2月 20日

理事   代表理事・理事長 大鉢   忠     志賀   理

名和  又介   宿久   洋

剣持  貴弘     西岡   徹

平野  章生     吉川   健

     渡邉  一郎     山仲  崇之

宮崎  礼奈     平井  智晃

島田 有紀子     松尾  唯花

沼澤  明男     毛利  雅彦

五藤   実